
Horaires valables du 06 Novembre 2017 au 06 Avril 2018 / 2017ko azaroaren 6tik 2018ko apirilaren 6ra

Ligne 23

En direction de Biarritz - Gare / Miarritze - Geltokia norabidean

Lundi à vendredi  / Astelehenetik ostiralera

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia 07:05 | 12:10 | 18:25
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jai Alai
07:07 | 12:12 | 18:27

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Trikaldi
07:08 | 12:13 | 18:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Argi Eder
07:09 | 12:14 | 18:29

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga
07:10 | 12:15 | 18:30

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia
07:12 | 12:17 | 18:32

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea 07:13 | 12:18 | 18:33
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai
07:14 | 12:19 | 18:34

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra
07:15 | 12:20 | 18:35

Ahetze

Gazteluberria
07:18 | 12:23 | 18:38

Ahetze

Joanetaenea
07:19 | 12:24 | 18:39

Ahetze

Place

Plaza 07:20 08:00 12:25 16:44 18:40

Ahetze

Errotazahar
07:21 08:01 12:26 16:45 18:41

Ahetze

Haroztegia
07:22 08:02 12:27 16:46 18:42

Arbonne

Arbona
Uhazaldea

07:25 08:05 12:30 16:49 18:45
Arbonne

Arbona

Ahetze Croisement

Ahetze Bidegurutzea 07:27 08:07 12:32 16:51 18:47
Arbonne

Arbona

La Chapelle

Kapera 07:29 08:09 12:34 16:54 18:49
Arbonne

Arbona

Mairie

Herriko Etxea 07:30 08:10 12:35 16:55 18:50
Arbonne

Arbona

Stade

Estadioa 07:31 08:11 12:36 16:58 18:51
Bidart

Bidarte

Lore Landa
07:34 08:14 12:39 16:59 18:54

Biarritz

Miarritze
Labourd

07:35 08:15 12:40 16:59 18:55
Biarritz

Miarritze
Poutchinot

07:37 08:17 12:42 17:00 18:57
Biarritz

Miarritze
Harritx

07:38 08:18 12:43 17:01 18:58
Biarritz

Miarritze

Biarritz Gare

Biarritz Geltokia 07:41 08:21 12:46 17:06 19:01

Mise à jour : 06 novembre 2017



Horaires valables du 06 Novembre 2017 au 06 Avril 2018 / 2017ko azaroaren 6tik 2018ko apirilaren 6ra

Ligne 23

En direction de St Jean de Luz - Halte Routière / Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Lundi à vendredi  / Astelehenetik ostiralera

Biarritz

Miarritze

Biarritz Gare

Biarritz Geltokia 07:43 08:35 12:50 16:15 17:30 19:20
Biarritz

Miarritze
Harritx

07:44 08:36 12:51 16:16 17:31 19:21
Biarritz

Miarritze
Poutchinot

07:45 08:37 12:52 16:17 17:32 19:22
Biarritz

Miarritze
Labourd

07:46 08:38 12:53 16:18 17:33 19:23
Bidart

Bidarte

Lore Landa
07:47 08:39 12:54 16:19 17:34 19:24

Arbonne

Arbona

Stade

Estadioa 07:49 08:41 12:56 16:21 17:36 19:26
Arbonne

Arbona

Mairie

Herriko Etxea 07:50 08:42 12:57 16:22 17:37 19:27
Arbonne

Arbona

La Chapelle

Kapera 07:51 08:43 12:58 16:23 17:38 19:28
Arbonne

Arbona Arantzola 07:52 08:44 12:59 16:24 17:39 19:29

Arbonne

Arbona

Ahetze Croisement

Ahetze Bidegurutzea 07:53 08:45 13:00 16:25 17:40 19:30
Arbonne

Arbona
Uhazaldea

07:55 08:47 13:02 16:27 17:42 19:32

Ahetze

Haroztegia
07:58 08:50 13:05 16:30 17:45 19:35

Ahetze

Errotazahar
07:59 08:51 13:06 16:31 17:46 19:36

Ahetze

Place

Plaza 08:00 08:52 13:07 16:32 17:47 19:37

Ahetze

Joanetaenea
| 08:54 13:09 | 17:49 |

Ahetze

Gazteluberria
| 08:56 13:11 | 17:51 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra
| 09:00 13:15 | 17:55 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai
| 09:01 13:16 | 17:56 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea | 09:02 13:17 | 17:57 |
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia
| 09:03 13:18 | 17:58 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga
| 09:05 13:20 | 18:00 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Argi Eder
| 09:06 13:21 | 18:01 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Trikaldi
| 09:07 13:22 | 18:02 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jai Alai
| 09:08 13:23 | 18:03 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia | 09:12 13:27 | 18:07 |

Mise à jour : 06 novembre 2017


